
Scheda sintetica affidamenti anno 2016 di importo superiore a 40.000,00 euro

Oggetto Procedura di scelta del contraente Elenco operatori invitati a presentare offerte Aggiudicatario Importo di aggiudicazione Data Inizio Data Scadenza

MANUTENZIONE LICENZE 

ORACLE

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara

1) ORACLE ITALIA SRL (singola) - C. F. 

01603630599 ORACLE ITALIA SRL - C. F. 

01603630599
€ 102.841,08 07/01/2016 31/12/2016

Manutenzione IBM Mainframe 

Hw e Sw 2016-2017

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara

1) IBM ITALIA SPA (singola) - C. F. 01442240030
IBM ITALIA spa - C. F. 

01442240030
€ 158.498,08 01/01/2016 31/12/2017

ACQUISIZIONE LICENZE D'USO 

SOFTWARE SAS E SERVIZI 

CONNESSI  

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara

1) SAS INSTITUTE SRL (singola) - C. F. 

08517850155 SAS INSTITUTE SRL - C. F. 

08517850155
€ 488.500,00 13/01/2016 31/12/2018

SERVIZIO ASSISTENZA E 

MANUTENZIONE 

TUOPREVENTIVATORE

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara

1) ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA 

(singola) - C. F. 00967720285

ENGINEERING 

INGEGNERIA 

INFORMATICA SPA - C. F. 

00967720285

€ 47.200,00 19/01/2016 31/12/2016

MANUTENZIONE HW IBM 

SERVER AIX

Affidamento in economia - cottimo 

fiduciario

1) HITACHI SYSTEMS CBT SPA (singola) - C. F. 

03705590580 HITACHI SYSTEMS CBT 

SPA - C. F. 03705590580
€ 47.614,00 14/01/2016 31/12/2016

FORNITURA DEI SERVIZI DI 

MANUTENZIONE DEL 

PROGRAMMA CIVILIA OPEN

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara

1) DEDAGROUP SPA (singola) - C. F. 01763870225
DEDAGROUP SPA - C. F. 

01763870225
€ 65.888,00 06/05/2016 31/12/2016

FORNITURA LICENZA 

MICROSOFT ENTERPRISE 

Affidamento diretto in adesione ad 

accordo quadro/convenzione

1) TELECOM ITALIA SPA (singola) - C. F. 

00488410010 TELECOM ITALIA SPA - C. 

F. 00488410010
€ 289.673,64 13/05/2016 30/06/2019


